alqueiniquilatibus aposiolica auctorilate obviamus.

flortamuf. iriierim fraierhilaiem veslram ut conlra?
eos qui corilumaces et inique vivere volurit, et ec-

clesias Doniini devastare salaguht, nostrisque piis

prseceptis et veslris mOnitisobedire nolueriht, omril

virlule resislefe curemini, et ad pacis alque veri- -

latis et justilias viam deducalis, ne, crassahle illo-

rum malitia, rCosapud justum judicem inyeniamus :,,'

qups vero in maiis aclibus/permanere- cogrioscitis
el rhinlme reflecti jussionibus vestris voluerinl, ad
hanc noslram apostolicam sedem, Vsiculaniiqua con-
sueiudo: fuit,: dirigite, etcum eis veslros credulbs.i

ildeles, qui nobis illorum Causas, et oriinia'qua3 in
Galliafuni alque Gernianiaeparlibus agunturfideliler
atque ordinabilitef iriliniaie;: quOniam hpc :nobis
cprdi est et magno cupifnus desiderio,;ut ecclesiis
omhibus et ctinclo' Clirisiiano populb pax et honor

uiiicuique proprius maneal, et malorum. pmnium

vestigia, si qua Iiactenus fuerarit, fundilusremo-
veantur.: . v ,'v

:: ;';. /•;•':-"
'

.'II. '' '' '::-'' ;

JOiNNISPAP42XHPRIVILEGIUMPROMONASTEMOS. JU-
..:,'.• F,LEIIUMOLAIUENSI.

; (Anno95G.) ;

'.' {Mabill.Acta, Saec.n,p. 1025.]

JOANNESepiscopusservus servorum Dei,.'venera-
'

liili abbaU'BERNERobeaifflDei genitricis Maria;vir-

ginis Ecclesia;, et per eam cunclaecongregationi in

perpetuum.
Si justis petitionibus prasslaliiles piorum assen-

sum proebemus, voluntali Domininosmi.iitafe cre-,
dimus. Ergo nottim sit universis cathoJiea3malris

"Ecclesiaj filiis tam prasentibus quam.futuris, quod
misil ad nos filius nosler, gloriosa; indolis puer,
scilicet Lolharius, rex Franeprum, paternitatem
nostram humililer obsecraiis,; ut quamdamcellam
in pago veromandensi sitam, in honore beat» Dei

genilricis virginis Maria3.«' sanclai Hunegundisvir-

ginis .construclam,auctorilatls prasidio muniremus:

quani suggerentibus genitpri spo Ludovi.co,videlicet
regi comite Adalberto, et idoiieo salis viro Giiberio,
(jui eamilemahbaiiolam jure heneficiipossidebat, ad
sacra; religionis venerabilem cultum erigere cona-

tur, atque regias potestatis praecepto corroborare
riilitur. Cujus petitidni cohgauderites', ecclesiaslici

vigoris manum exerimus,Let ex ea ,qua fulcimur
apostolica auclorilate proecipimus, ut prafatam ab-

"batiani nemo unquam sascularium possideat,;neque
ex, bus ejusdem cella3,quidiquam sibi aliquis lisur-
pet/noh rCx, noii comes, non episCopus,hec quili-

,' ijet priiiceps 'quacunque potestate.-'-praeditus,iiisi